
I I / 3 6 1 H L U B O K É M A Š Ů V K Y – P Ř Í M Ě T I C E

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/919
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1273
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1343

Číslo smlouvy zhotovitele: 231131983
Číslo dodatku č. 1 zhotovitele: 231131983D001
Číslo dodatku č. 2 zhotovitele: 231131983D002

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č .2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/361 HLUBOKÉ MAŠŮVKY – PŘÍMĚTICE

___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

COLAS CZ, a.s.

sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 IČO: 26177005
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. B 6556
zastoupený

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 21. 9. 2023 (dále jen „smlouva“) a dodatku č. 1
ze dne 28. 11. 2023 se dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

- vzhledem k výrazně propadlým krajům vozovky a tím i stávajících krajnic bylo po sanacích a navýšení nivelety
vozovky potřeba více materiálu pro provedení nezpevněných krajnic,

- trvalé svislé dopravní značení bylo provedeno podle stanovení odborem dopravy městského úřadu Znojmo,
- vzhledem k velkému výškovému rozdílu nového chodníku a okolního terénu bylo potřeba pro zajištění bezpečnosti

chodců rozšířit těleso chodníku za obrubou,
- před nezatrubněným sjezdem v km 1,193 se v příkopu hromadila voda, proto zde byl vytvořen zasakovací drén.
- zhotovitel vytěženou zeminu přetřídil. Materiál vhodný pro další využití neodvážel na skládku, ale uskladnil ve své

režii,
- vzhledem k plynulému napojení komunikace v křižovatkách a sjezdech, a také nového chodníku na stávající pěší

trasy došlo k navýšení výměr. Výměry dle geodetického zaměření,
- změna délky příčných propustků na základě geodetického zaměření,
- úprava přechodného dopravního značení objízdných tras na základě skutečného počtu použitých dopravních značek

a dalšího zařízení v souladu s vydaným stanovením přechodné úpravy provozu,

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VI odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: Cena díla:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 20 568 730,82 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.



I I / 3 6 1 H L U B O K É M A Š Ů V K Y – P Ř Í M Ě T I C E

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 2 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou Přílohy:
1. Vyčíslené více a méněpráce

V Jihlavě, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

COLAS CZ, a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I / 3 6 1  H L U B O K É  M A Š Ů V K Y  –  P Ř Í M Ě T I C E  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ VÍCE A MÉNĚPRÁCE  
___________________________________________________________________________________________________ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP VCP MNP

SO 101.1 Oprava silnice 13 330 627,79 4 702 208,00 470 635,19 -55 549,41 18 447 921,57
SO 101.2 Obnova propustků 867 037,34 187 401,98 -10 252,43 -3 308,64 1 040 878,25
SO 101.3 Dopravně inženýrské opatření 878 867,00 34 170,00 53 050,00 -10 156,00 955 931,00

15 076 532,13 4 923 779,98 -10 252,43 523 685,19 -69 014,05 20 444 730,82

VCP MNP VCP MNP

56 000,00 56 000,00
68 000,00 68 000,00

124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00

VCP MNP VCP MNP

15 200 532,13 4 923 779,98 -10 252,43 523 685,19 -69 014,05 20 568 730,82

REKAPITULACE - TDK 2,  dodatek č.2 SOD

II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice

TDK2

TDK2

Finanční náklady projektu celkem

Rozpočet dle SOD           
bez DPHRekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

TDK2

 dodatek č. 1

TDK1

TDK1

TDK1 Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Rozpočet dle SOD           
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Rozpočet dle SOD           
bez DPH

 dodatek č. 2

Ostatní náklady

Vedlejší náklady



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 1
3.6.1.8

Kč206 379,06Cena s daní:

Kč35 817,85DPH:

Kč170 561,21Cena celková:

Kč170 561,21Základní cena:

COLAS CZ, a.s.Zhotovitel:
Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Vícepráce - Doplnění materiálu pro provedení nezpevněných krajnic.

Změna č. 5 - SO 101.1 Oprava silnice

Rozpočet:

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice

01

Objekt: 05

Stavba: SÚS JmK-2

SOUPIS PRACÍ

Kč170 561,21Náklad na měrnou jednotku:
1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 2
3.6.1.8

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice
Změna č. 5 - SO 101.1 Oprava silnice
Vícepráce - Doplnění materiálu pro provedení nezpevněných krajnic.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK-2
05
01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Komunikace5

2 56960 N ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 311,738 547,13 170 561,21
3667,5*0,085=311,738 [A]

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

Komunikace 170 561,215

170 561,21Celkem:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-58 370,40Cena s daní:

Kč-10 130,40DPH:

Kč-48 240,00Cena celková:

Kč-48 240,00Základní cena:

COLAS CZ, a.s.Zhotovitel:
Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Méněpráce - Provedení trvalého dopravního značení

Změna č. 6 - SO 101.1 Oprava silnice

Rozpočet:

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice

01

Objekt: 06

Stavba: SÚS JmK-2

SOUPIS PRACÍ

Kč-48 240,00Náklad na měrnou jednotku:
1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 2
3.6.1.8

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice
Změna č. 6 - SO 101.1 Oprava silnice
Méněpráce - Provedení trvalého dopravního značení

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK-2
06
01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Ostatní konstrukce a práce9

34 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS -6,000 1 320,00 -7 920,00

nové DZ
-6=-6,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

35 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DEMONTÁŽ

KUS -5,000 120,00 -600,00

odvoz a likvidace v režii zhotovitele

stávající DZ -5=-5,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

36 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS -5,000 200,00 -1 000,00
odvoz a likvidace v režii zhotovitele

stávající DZ -5=-5,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

37 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO
PATKY- DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS -22,000 1 760,00 -38 720,00

pro nové DZ -22=-22,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

Ostatní konstrukce a práce -48 240,009

-48 240,00Celkem:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 1
3.6.1.8

Kč36 284,44Cena s daní:

Kč6 297,30DPH:

Kč29 987,14Cena celková:

Kč29 987,14Základní cena:

COLAS CZ, a.s.Zhotovitel:
Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Vícepráce - Provedení trvalého dopravního značení

Změna č. 6 - SO 101.1 Oprava silnice

Rozpočet:

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice

02

Objekt: 06

Stavba: SÚS JmK-2

SOUPIS PRACÍ

Kč29 987,14Náklad na měrnou jednotku:
1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 2
3.6.1.8

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice
Změna č. 6 - SO 101.1 Oprava silnice
Vícepráce - Provedení trvalého dopravního značení

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK-2
06
02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Ostatní konstrukce a práce9

32 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 18,000 280,00 5 040,00
osazení do betonu

18=18,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

38 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A
POKLÁDKA

M2 73,275 64,00 4 689,60

výměra dle Microstation

73,275=73,275 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

39 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A
POKLÁDKA

M2 87,317 232,00 20 257,54

výměra dle Microstatin

87,317=87,317 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

Ostatní konstrukce a práce 29 987,149

29 987,14Celkem:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 1
3.6.1.8

Kč62 210,94Cena s daní:

Kč10 796,94DPH:

Kč51 414,00Cena celková:

Kč51 414,00Základní cena:

COLAS CZ, a.s.Zhotovitel:
Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Vícepráce - Rozšíření tělesa chodníku.

Změna č. 7 - SO 101.1 Oprava silnice

Rozpočet:

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice

01

Objekt: 07

Stavba: SÚS JmK-2

SOUPIS PRACÍ

Kč51 414,00Náklad na měrnou jednotku:
1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 2
3.6.1.8

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice
Změna č. 7 - SO 101.1 Oprava silnice
Vícepráce - Rozšíření tělesa chodníku.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK-2
07
01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Zemní práce1

3 17180 N ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 150,000 342,76 51 414,00
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

Zemní práce 51 414,001

51 414,00Celkem:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 1
3.6.1.8

Kč33 767,88Cena s daní:

Kč5 860,54DPH:

Kč27 907,34Cena celková:

Kč27 907,34Základní cena:

COLAS CZ, a.s.Zhotovitel:
Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Vícepráce - Provedení zasakovacího drénu

Změna č. 8 - SO 101.1 Oprava silnice

Rozpočet:

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice

02

Objekt: 08

Stavba: SÚS JmK-2

SOUPIS PRACÍ

Kč27 907,34Náklad na měrnou jednotku:
1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 2
3.6.1.8

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice
Změna č. 8 - SO 101.1 Oprava silnice
Vícepráce - Provedení zasakovacího drénu

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK-2
08
02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Všeobecné konstrukce a práce0

1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 45,000 1,00 45,00
zemina, kamení

"131737"
22,5*2,00=45,000 [B]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce 45,000

Zemní práce1

5 131737 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3 22,500 365,57 8 225,33
Výkop pro zasakovací drén

22,5*1*1=22,500 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 3
3.6.1.8

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice
Změna č. 8 - SO 101.1 Oprava silnice
Vícepráce - Provedení zasakovacího drénu

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK-2
08
02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

7 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 22,500 1,00 22,50
131735 jámy 22,5=22,500 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

Zemní práce 8 247,831

Základy2

13 28997C OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2 101,200 42,36 4 286,83
Opláštění drénu

((22,5*1*1)*4+(1*1*2))*1,1=101,200 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 4
3.6.1.8

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice
Změna č. 8 - SO 101.1 Oprava silnice
Vícepráce - Provedení zasakovacího drénu

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK-2
08
02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

Základy 4 286,832

Vodorovné konstrukce4

1 46251 N ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 22,500 681,23 15 327,68
Zához drénu

22,5*1*1=22,500 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce 15 327,684

27 907,34Celkem:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-6 509,15Cena s daní:

Kč-1 129,69DPH:

Kč-5 379,46Cena celková:

Kč-5 379,46Základní cena:

COLAS CZ, a.s.Zhotovitel:
Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Méněpráce - Neodvážení zeminy na skládku

Změna č. 9 - SO 101.1 Oprava silnice

Rozpočet:

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice

01

Objekt: 09

Stavba: SÚS JmK-2

SOUPIS PRACÍ

Kč-5 379,46Náklad na měrnou jednotku:
1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 2
3.6.1.8

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice
Změna č. 9 - SO 101.1 Oprava silnice
Méněpráce - Neodvážení zeminy na skládku

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK-2
09
01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Všeobecné konstrukce a práce0

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -5 379,460 1,00 -5 379,46
zemina, kamení

"122737"
-122,48*2,00=- 244,960 [A]

"12922"
-3 667,5*0,10*2,00=- 733,500 [B]

"12930"
-7 335*0,30*2,00=-4 401,000 [C]

Celkem: A+B+C=-5 379,460 [D]
Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce -5 379,460

-5 379,46Celkem:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-1 302,66Cena s daní:

Kč-226,08DPH:

Kč-1 076,58Cena celková:

Kč-1 076,58Základní cena:

COLAS CZ, a.s.Zhotovitel:
Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Méněpráce - Neodvážení zeminy na skládku

Změna č. 10 - SO 101.2 Obnova propustků

Rozpočet:

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice

01

Objekt: 10

Stavba: SÚS JmK-2

SOUPIS PRACÍ

Kč-1 076,58Náklad na měrnou jednotku:
1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 2
3.6.1.8

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice
Změna č. 10 - SO 101.2 Obnova propustků
Méněpráce - Neodvážení zeminy na skládku

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK-2
10
01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Všeobecné konstrukce a práce0

1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T -1 076,580 1,00 -1 076,58
zemina, kamení

"122737"
-30,73*2,00=-61,460 [A]

"131737"
-16,80*2,00=-33,600 [B]

"132737"
-482,76*2,00=- 965,520 [C]

"133737"
-8,00*2,00=-16,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=-1 076,580 [E]
Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce -1 076,580

-1 076,58Celkem:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-2 335,24Cena s daní:

Kč-405,29DPH:

Kč-1 929,95Cena celková:

Kč-1 929,95Základní cena:

COLAS CZ, a.s.Zhotovitel:
Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Méněpráce - Úprava výměr

Změna č. 11 - SO 101.1 Oprava silnice

Rozpočet:

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice

01

Objekt: 11

Stavba: SÚS JmK-2

SOUPIS PRACÍ

Kč-1 929,95Náklad na měrnou jednotku:
1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 2
3.6.1.8

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice
Změna č. 11 - SO 101.1 Oprava silnice
Méněpráce - Úprava výměr

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK-2
11
01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Komunikace5

28 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE
Z KAM

M2 -2,000 685,33 -1 370,66

dlažba zámková šedá, včetně lože z kameniva ŠD 4/8 tl. 30 mm, včetně dořezů a
zapravení spar
výměra dle Microstation

nová kce chodníku 106-108=-2,000 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

30 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO
LOŽE Z KAM

M2 -0,100 847,33 -84,73

dlažba zámková červená slepecká, včetně lože z kameniva ŠD 4/8 tl. 30 mm,
včetně dořezů a zapravení spar
výměra dle Microstation

nová kce chodníku  1,4-1,5=-0,100 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 3
3.6.1.8

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice
Změna č. 11 - SO 101.1 Oprava silnice
Méněpráce - Úprava výměr

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK-2
11
01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace -1 455,395

Ostatní konstrukce a práce9

40 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
100MM

M -1,000 474,56 -474,56

do betonové lože C16/20, včetně betonové opěrky
výměra dle Microstation

chodníková obruba 118-119=-1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

Ostatní konstrukce a práce -474,569

-1 929,95Celkem:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 1
3.6.1.8

Kč230 826,26Cena s daní:

Kč40 060,76DPH:

Kč190 765,50Cena celková:

Kč190 765,50Základní cena:

COLAS CZ, a.s.Zhotovitel:
Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Vícepráce - Úprava výměr

Změna č. 11 - SO 101.1 Oprava silnice

Rozpočet:

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice

02

Objekt: 11

Stavba: SÚS JmK-2

SOUPIS PRACÍ

Kč190 765,50Náklad na měrnou jednotku:
1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 2
3.6.1.8

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice
Změna č. 11 - SO 101.1 Oprava silnice
Vícepráce - Úprava výměr

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK-2
11
02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Zemní práce1

4 122737 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3 3,616 55,00 198,88
Výměra dle Microstation

odkop pro novou kci zálivu tl.500mm (0,5*125)-(0,5*120)=2,500 [A]
odkop pro sanace tl.200mm (0,2*125)-(0,2*120)=1,000 [B]
odkop pro novou kci chodníku tl.290mm (0,29*112,4)-(0,29*112)=0,116 [C]
Celkem: A+B+C=3,616 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 3
3.6.1.8

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice
Změna č. 11 - SO 101.1 Oprava silnice
Vícepráce - Úprava výměr

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK-2
11
02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
7 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 3,616 1,00 3,62

3,616=3,616 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

9 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 5,400 8,00 43,20
výměra dle Microstation

(125+112,4)-(120+112)=5,400 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

Zemní práce 245,701

Základy2

13 28997C OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2 5,000 42,36 211,80
výměra dle Microstation

sanace 125-120=5,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 4
3.6.1.8

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice
Změna č. 11 - SO 101.1 Oprava silnice
Vícepráce - Úprava výměr

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK-2
11
02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

Základy 211,802

Vodorovné konstrukce4

14 45138A PODKL VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C20/25 VČET VÝZTUŽE M3 0,800 2 500,00 2 000,00
beton C20/25 v tl. 160 mm včetně kari sítě 8/150/150

betonová deska v kci zálivu vyztužená KARI sítí (123*0,16)-(118*0,16)=0,800 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 5
3.6.1.8

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice
Změna č. 11 - SO 101.1 Oprava silnice
Vícepráce - Úprava výměr

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK-2
11
02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže
- separaci výztuže

Vodorovné konstrukce 2 000,004

Komunikace5

15 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 5,000 115,46 577,30

ŠDa 0/32 tl.150mm
výměra dle Microstation

nová kce zálivu  125-120=5,000 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

16 56334 a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 0,400 153,95 61,58

nová kce chodníku ŠDb 0/32 tl.200mm
výměra dle Microstation

112,4-112=0,400 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

17 56334 b VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 5,000 153,95 769,75

autobusový záliv, sanace ŠD fr. 0/63 tl.200mm
výměra dle Microstation

125-120=5,000 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 6
3.6.1.8

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice
Změna č. 11 - SO 101.1 Oprava silnice
Vícepráce - Úprava výměr

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK-2
11
02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- nezahrnuje postřiky, nátěry

21 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 244,000 10,00 2 440,00

spotřeba 0,5 kg/m2
výměra dle Microstation

vozovka   2*122=244,000 [B]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

22 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 122,000 161,78 19 737,16
výměra dle Microstation

122=122,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

23 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 44,699 2 298,00 102 718,30

ACL 16+
výměra dle Microstation

3520,33/2,386=1 475,411[A]
A-1430,712=44,699 [B]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 7
3.6.1.8

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice
Změna č. 11 - SO 101.1 Oprava silnice
Vícepráce - Úprava výměr

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK-2
11
02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

27 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 5,000 924,00 4 620,00

autobusový záliv, žulová kostka tl. 150mm včetně maltové lože MC-15 tl. 40 mm;
provedení včetně vyspárování
výměra dle Microstation

123-118=5,000 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

29 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE
Z KAM

M2 2,500 738,33 1 845,83

dlažba zámková červená, včetně lože z kameniva ŠD 4/8 tl. 30 mm, včetně dořezů
a zapravení spar
výměra dle Microstation

nová kce chodníku  5-2,5=2,500 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 8
3.6.1.8

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice
Změna č. 11 - SO 101.1 Oprava silnice
Vícepráce - Úprava výměr

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK-2
11
02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace 132 769,925

Ostatní konstrukce a práce9

41 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
150MM

M 93,000 594,56 55 294,08

do betonové lože C20/25n - XF3, včetně betonové opěrky

silniční obruba 93=93,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

44 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 122,000 2,00 244,00

výměra dle Microstation, včetně odvozu a likvidace vzniklého odpadu v režii
zhotovitele

122=122,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

Ostatní konstrukce a práce 55 538,089

190 765,50Celkem:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-2 700,79Cena s daní:

Kč-468,73DPH:

Kč-2 232,06Cena celková:

Kč-2 232,06Základní cena:

COLAS CZ, a.s.Zhotovitel:
Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Méněpráce - Změna délky propustků

Změna č. 12 - SO 101.2 Obnova propustků

Rozpočet:

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice

01

Objekt: 12

Stavba: SÚS JmK-2

SOUPIS PRACÍ

Kč-2 232,06Náklad na měrnou jednotku:
1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 2
3.6.1.8

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice
Změna č. 12 - SO 101.2 Obnova propustků
Méněpráce - Změna délky propustků

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK-2
12
01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Zemní práce1

6 132737 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3 -3,120 120,00 -374,40
výměra dle Microstation

obnova propustků -0,65*3*1,6=-3,120 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

8 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -3,120 1,00 -3,12
132735 rýhy -3,12=-3,120 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 3
3.6.1.8

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice
Změna č. 12 - SO 101.2 Obnova propustků
Méněpráce - Změna délky propustků

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK-2
12
01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

10 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -0,390 582,18 -227,05
výměra dle Microstation

obsyp trub propustků tl.200mm 0,2*3*(-0,65)=-0,390 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 4
3.6.1.8

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice
Změna č. 12 - SO 101.2 Obnova propustků
Méněpráce - Změna délky propustků

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK-2
12
01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

Zemní práce -604,571

Vodorovné konstrukce4

14 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 -0,390 250,00 -97,50

štěrkopískové lože trub tl.200mm
výměra dle Microstation

0,2*3*(-0,65)=-0,390 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce -97,504

Ostatní konstrukce a práce9

23 9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M -0,650 2 353,83 -1 529,99
výměra dle Microstatin

obnova propustků -0,65=-0,650 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

Ostatní konstrukce a práce -1 529,999

-2 232,06Celkem:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 1
3.6.1.8

Kč-12 288,76Cena s daní:

Kč-2 132,76DPH:

Kč-10 156,00Cena celková:

Kč-10 156,00Základní cena:

COLAS CZ, a.s.Zhotovitel:
Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Méněpráce - Změny v přechodném značení objízdné trasy

Změna č. 13 - SO 101.3 Dopravně inženýrské opatření

Rozpočet:

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice

01

Objekt: 13

Stavba: SÚS JmK-2

SOUPIS PRACÍ

Kč-10 156,00Náklad na měrnou jednotku:
1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 2
3.6.1.8

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice
Změna č. 13 - SO 101.3 Dopravně inženýrské opatření
Méněpráce - Změny v přechodném značení objízdné trasy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK-2
13
01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Ostatní konstrukce a práce9

5 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH
ZNAČEK

KUS -9,000 80,00 -720,00

-9=-9,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným
materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění

20 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN -29,000 320,00 -9 280,00
-29=-29,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

23 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN -26,000 6,00 -156,00
-26=-26,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

Ostatní konstrukce a práce -10 156,009

-10 156,00Celkem:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 1
3.6.1.8

Kč64 190,50Cena s daní:

Kč11 140,50DPH:

Kč53 050,00Cena celková:

Kč53 050,00Základní cena:

COLAS CZ, a.s.Zhotovitel:
Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Vícepráce - Změny v přechodném značení objízdné trasy

Změna č. 13 - SO 101.3 Dopravně inženýrské opatření

Rozpočet:

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice

02

Objekt: 13

Stavba: SÚS JmK-2

SOUPIS PRACÍ

Kč53 050,00Náklad na měrnou jednotku:
1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 2
3.6.1.8

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice
Změna č. 13 - SO 101.3 Dopravně inženýrské opatření
Vícepráce - Změny v přechodném značení objízdné trasy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK-2
13
02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Ostatní konstrukce a práce9

6 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 61,000 120,00 7 320,00

včetně přesunu dle etap výstavby

61=61,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky

7 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -
DEMONTÁŽ

KUS 61,000 40,00 2 440,00

61=61,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

8 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 2 323,000 6,00 13 938,00
2323=2 323,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

9 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S
PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 11,000 120,00 1 320,00

včetně přesunu dle etap výstavby

11=11,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 3
3.6.1.8

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice
Změna č. 13 - SO 101.3 Dopravně inženýrské opatření
Vícepráce - Změny v přechodném značení objízdné trasy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK-2
13
02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

10 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 11,000 80,00 880,00
11=11,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

11 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 282,000 16,00 4 512,00
282=282,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

12 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S
PŘESUNEM

KUS 27,000 40,00 1 080,00

včetně přesunu dle etap výstavby

27=27,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky
- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

13 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 27,000 40,00 1 080,00
27=27,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

14 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN 674,000 2,00 1 348,00
674=674,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití

15 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 5,000 16,00 80,00
včetně přesunu dle etap výstavby



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 4
3.6.1.8

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice
Změna č. 13 - SO 101.3 Dopravně inženýrské opatření
Vícepráce - Změny v přechodném značení objízdné trasy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK-2
13
02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
5=5,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie

16 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 5,000 16,00 80,00
5=5,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

17 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 94,000 16,00 1 504,00
94=94,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

24 916352 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S
PŘESUNEM

KUS 20,000 80,00 1 600,00

včetně přesunu dle etap výstavby

20=20,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

25 916353 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 20,000 80,00 1 600,00
20=20,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

26 916359 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 614,000 8,00 4 912,00
614=614,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 5
3.6.1.8

TDK č. 2 - II/361 Hluboké Mašůvky - Přímětice
Změna č. 13 - SO 101.3 Dopravně inženýrské opatření
Vícepráce - Změny v přechodném značení objízdné trasy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK-2
13
02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
27 916722 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S

PŘESUNEM
KUS 61,000 40,00 2 440,00

včetně přesunu dle etap výstavby

61=61,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

28 916723 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 67,000 40,00 2 680,00
67=67,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

29 916729 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 2 118,000 2,00 4 236,00
2118=2 118,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

Ostatní konstrukce a práce 53 050,009

53 050,00Celkem:


